Курганская область
Звериноголовский район

Администрация Звериноголовского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От /  ^  е  2022 года № ***** Г

село Звериноголовское

О проведении торгов по продаже муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального образования Звериноголовский район

Курганской области посредством публичного предложения в электронной форме

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи
государственного или муниципального имущества в электронной форме», на основании
постановления Администрации Звериноголовского района от .r  2022 года
№ 'f P - i  «Об условиях приватизации муниципального имущества Звериноголовского района
Курганской области», Администрация Звериноголовского района

ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Провести торги по продаже муниципального имущества, находящегося в

собственности муниципального образования Звериноголовский район Курганской области
посредством публичного предложения в электронной форме.

2. Утвердить документацию о проведении торгов по продаже муниципального
имущества, находящегося в собственности муниципального образования Звериноголовский
район Курганской области посредством публичного предложения в электронной форме,
согласно приложению 1 к настоящему' распоряжению.

3. Утвердить состав комиссии по продаже муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального образования Звериноголовский район Курганской области
посредством публичного предложения в электронной форме, согласно приложению 2 к
настоящему распоряжению.

4. Комитету муниципального имущества и земельных отношений Администрации
Звериноголовского района (Соловьевой В.В.) опубликовать извещение о проведении
открытого аукциона в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для
размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru.. https ://www. rose Itorg.ги/ и
официальном сайте Звериноголовского муниципального округа Курганской области
https://zverinogolovskoe-r45.gosweb.gosuslugi.ru/ (в разделе Главная - Официально - Структура
муниципального образования - Местная администрация - Структурные подразделения -
Комитет муниципального имущества и земельных отношений - Аукционы конкурсы) в сети
«Интернет».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Г лава Звериноголовского района О. А. Курочкин

http://www.torgi.gov.ru
https://zverinogolovskoe-r45.gosweb.gosuslugi.ru/